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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 14/15

14.Коло

12.04.2015ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ДРИТА АД
6:1 (2:1)

Исмаили Музафер
(Г.Седларце)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса (Тетово) Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.04.2015ФК ШКУПИ- 1927 - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Јанчевски Виктор
(Скопје)

Даути Ниметула Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион Чаир 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.04.2015ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Величковиќ Драган
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Василев Коле (Штип)

стадион ФК„ИЛИНДЕН„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.04.2015ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Недевски Александар
(Скопје)

Пројковска Ивана
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Илиевски Драги

Стадион Алумина 11:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.04.2015ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Магловски Никола Велевачкоска Ирена Ристов Горан Илиевски Зоранчо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Битола) (Прилеп) (Битола)

19.04.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК МИЛАНО  -:-

Топојани Алберт
(Скопје)

Крстевски Кристијан
(Скопје)

Рајчевска Ангела Бошкоски Миленко (Сланско)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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